CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
E
F
G
H
N
ØAK
J
ØB ØC ØD
Engrenage conique inox
Inox 303 Rapport
1:1
Dents ØA Masse Prix Uni.
Références Module Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) 1 à 5
SSB1-20-RA
1
20 6 16 20 21,41 20 13,95 10,71 8 12 5 9,86 0,019 42,57 F
SSB1-25-RA 25 6 20 25 26,41 23 15,16 11,21 8 14 6 15,03 0,035 46,92 F
SSB1-30-RA 30 8 24 30 31,41 28 17,71 13,71 10 16 6 19,03 0,057 57,50 F
SSB1.5-20-RA
1,5
20 8 26 30 32,12 30 21,24 16,06 13 19 8 15,37 0,074 54,13 F
SSB1.5-25-RA 25 10 30 37,5 39,62 34 22,25 16,31 11,5 19 9 19,54 0,11 67,68 F
SSB1.5-30-RA 30 10 36 45 47,12 43 28,24 21,56 16 25 10 25,72 0,21 99,05 F
SSB2-20-RA
2
20 12 34 40 42,83 37 24,89 18,41 14 22 10 21,72 0,15 76,49 F
SSB2-25-RA 25 12 45 50 52,83 40 24,33 16,41 12,5 20 12 26,06 0,24 95,26 F
SSB2-30-RA 30 12 45 60 62,83 50 29,43 21,41 12,5 25 12 36,06 0,37 138,61 F
SSB2.5-20-RA 2,5 20 14 42 50 53,54 48 32,54 24,77 19 29 12 28,06 0,30 108,65 F
SSB2.5-25-RA 25 16 55 62,5 66,04 50 30,41 20,52 15 26 15 34,57 0,46 145,19 F
SSB2.5-30-RA 30 16 60 75 78,54 62 36,28 26,27 17 32 15 47,57 0,76 212,52 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -12% Sur demande
- Module 1 à 2,5
- Angle de pression 20°
- Denture Gleason
- Précision JIS B 1704 : 1978 grade 3
- M atière :
Inox 303
- Dureté denture < 187HB
- Pour un couple il faut 2 pièces
inox
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
Dents ØA Masse Prix Uni.
Références Module Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) 1 à 5
Rapport 1,5:1
SSHB1.5-20-RA 1,5 20 8 25 30 33,13 33 18,63 11,54 8,83 17 9 17,05 0,063 55,11 F
SSHB1.5-30-RA 30 10 30 45 46,24 28 18,53 13,93 8 16 9 27,37 0,120 84,88 F
SSHB2-20-RA 2 20 10 35 40 44,18 45 25,06 16,39 13,33 22 11 21,34 0,160 82,29 F
SSHB2-30-RA 30 10 35 60 61,65 40 26,87 21,24 15 23 11 37,56 0,260 129,60 F
SSHB2.5-20-RA 2,5 20 12 40 50 55,22 55 31,06 19,24 14,16 28 15 27,42 0,280 118,05 F
SSHB2.5-30-RA 30 15 45 75 77,07 50 34,22 26,55 18 30 15 45,61 0,540 194,93 F
Rapport 2:1
SSDB1.5-20-RA 1,5 20 8 25 30 33,61 46 25,54 16,9 14,75 24 10 17,28 0,088 62,51 F
SSDB1.5-40-RA 40 10 38 60 60,88 35 25,01 20,88 15 22 10 39,64 0,270 132,03 F
SSDB2-20-RA 2 20 12 32 40 44,81 60 34,16 21,2 18 32 15 20,92 0,190 92,67 F
SSDB2-40-RA 40 12 50 80 81,17 45 32,37 26,17 18 27 15 48,46 0,610 214,91 F
SSDB2.5-20-RA 2,5 20 12 40 50 56,01 75 43,78 26,5 22,5 41 20 24,56 0,400 144,01 F
SSDB2.5-40-RA 40 15 60 100 101,46 55 39,73 31,46 20 35 20 60,28 1,210 352,53 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -12% Sur demande
- Module 1 à 2,5
- Angle de pression 20°
- Denture Gleason
- Précision JIS B 1704 : 1978 grade 3
- M atière :
Inox 303
- Dureté denture < 187HB
- Pour un couple il faut 2 pièces
Engrenage conique inox
Rapport
1,5:1 - 2:1 - 3:1
Inox 303
Dimensions en mm
inox
CAT NEW
01/2023
CAT NEW
01/2023 Tel. +33(0)4 37 496 496
Engrenage conique inox
Inox 303 Rapport
1,5:1 - 2:1 - 3:1
Dents ØA Masse Prix Uni.
Références Module Z H7 ØB ØC ØD E F G H N J K (g) 1 à 5
Rapport 3:1
SSTB1.5-15-RA 1.5 15 8 18 22,5 26,54 47 23,19 13,92 12,5 22,5 10 14,75 0,041 43,94 F
SSTB1.5-45-RA 45 10 36 67,5 68,06 28 20,44 17,59 11 17 10 46,58 0,250 143,59 F
SSTB2-15-RA 2 15 10 24 30 35,35 60 29,8 15,89 14 29 15 19,13 0,095 63,69 F
SSTB2-45-RA 45 12 60 90 90,75 40 30,4 26,12 17 26 15 59,04 0,800 243,88 F
SSTB2.5-15-RA 2.5 15 12 30 37,5 44,18 75 38,41 19,86 17,5 37 20 20,51 0,190 90,28 F
SSTB2.5-45-RA 45 15 60 112,5 113,43 50 38,35 32,65 22 35 20 72,84 1,360 406,27 F
Dimensions en mm
E
F
G
H
N
ØAK
J
ØB ØCØD
K
H G F
E
N
ØA
J
ØB
ØC
ØD
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -12% Sur demande
Nos autres produits
RPCtcss
Roulette polyamide à
trou central, Inox -
Polyamide
SVT20
Vérin à vis - Avec vis
en translation, Vis en
translation
NT121
Réducteur coaxial à
trains parallèles, de
20 à 68 Nm - à
trains...
PR125
Pied à rotule Ø123, Ø
123
PSPE20
Poignée souple Ø20
pour arbre, PVC noir
LVT
Mini vérin motorisé
2A, 2 ampères
JCSss
Cardan simple inox,
Sollicitation légère
T5M_T10M
Courroie ouverte au
mètre type T, T5
Polyuréthane
armature acier
TMR
Tendeur fixe rigide,
Manuel
ZDB
Engrenage conique
plastique usiné
(delrin), 2:1
LAT4
Actionneur linéaire
motorisé 4A, 4
ampères
SVG
Grenouillère rigide
réglable, Course de
174mm à 190mm
Produits complémentaires
ZHBRA
Engrenage conique
plastique, 1,25:1   2:1
   3:1
ZBRA
Engrenage conique
plastique, 1:1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)